
 

 

UCHWAŁA NR II/22/2024 

RADY MIEJSKIEJ W KŁODZKU 

z dnia 29 maja 2024 r. 

zmieniająca uchwałę nr LXXII/680/2024 Rady Miejskiej w Kłodzku z dnia 25 kwietnia 2024 r. w sprawie 

powierzenia wykonywania praw i obowiązków zarządzającego zrekultywowanym składowiskiem 

odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne położonym przy ul. Sierpowej w Kłodzku spółce Wodociągi 

Kłodzkie Sp. z o. o. z siedzibą w Kłodzku przy ul. Piastowskiej 14B 

Na podstawie art. 3 ust. 1 i ust. 2 oraz art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 

komunalnej (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 679), art. 136 i art. 151 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach  

(t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1587 ze zm.), art. 7 ust. 1 pkt 3 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 609), Rada Miejska w Kłodzku uchwala, co następuje: 

§ 1. Paragraf 5 uchwały otrzymuje brzmienie:  

„§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od 1 października 2024 roku.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kłodzka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kłodzku: 

Piotr Bryła 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 12 czerwca 2024 r.

Poz. 3367


		2024-06-12T09:07:51+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




